[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

ocds-b3wdp1-MD-1745497020282 / 21411893 din 05.05.2025

semnat electron

TOTAL OFERTA :

Inspectoratul General al Poliției

Echipament de laborator pentru laboratorul AND

Suma totală : 20 880 , 00 lei ( douazeci mii opt sute optzeci lei,00 bani ) , inclusiv TVA 3480 lei